PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.04.2010

№ 700
	Об установлении тарифа             на услуги ООО «Промканал» по перекачке промышленных стоков, поверхностных                   и ливневых вод

В соответствии с подпунктом 4.1 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», подпунктом 9 пунктом 1 статьи 20 и подпунктом 6 пункта 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Березники»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Установить с 01.06.2010 тариф на услуги ООО «Промканал» по перекачке промышленных стоков, поверхностных и ливневых вод          в размере 0,589 рублей за 1 куб.м сточных вод (без НДС).

2.Считать утратившим силу постановление главы города                от 30.04.2009 № 695 «Об установлении тарифов на услуги                        ООО «Промканал» по перекачке промышленных стоков, поверхностных и ливневых вод» с момента установления тарифа, указанного в пункте 1.

3.Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2010.

И.о. главы города

                 А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]